Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  К А З Н А Ч Е Й С Т В О
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О  К А З Н А Ч Е Й С Т В А

ПО К А Б А Р Д И Н О - Б А Л К А Р С К О Й  Р ЕС П У Б Л И КЕ
(УФК ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ)

П Р И К А З

2 0 AuJjyOfS Ю Н  Нальчик №___0%-Q

О внесении изменений в приказ Управления Федерального казначейства по
Кабардино-Балкарской Республике от 28 августа 2012 года № 175-а «О

комиссии Управления Федерального казначейства по Кабардино-Балкарской
Республике по соблюдению требований к служебному поведению гражданских

служащих Управления и урегулированию конфликта интересов»

В связи со служебной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункт 2 приказа Управления Федерального

казначейства по Кабардино-Балкарской Республике от 28 августа 2012 года № 175-а

«О комиссии Управления Ф едерального казначейства по Кабардино-Балкарской

Республике по соблюдению требований к служебному поведению гражданских

служащих Управления и урегулированию конфликта интересов»;

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления Ф едерального казначейства

по Кабардино-Балкарской Республике и урегулированию конфликта интересов

(далее -  Комиссия) изложить в следующем составе:

Председатель Комиссии:

М.Г. Аксоров -  заместитель руководителя Управления;

Заместитель Председателя Комиссии:

З.А. Нибежева -  врио начальника административного отдела;

Члены Комиссии:

А.С. Авсарагова -  врио начальника отдела кадров;

Л.Х.Борчаева -  заместитель начальника юридического отдела;

003948  *

З.А. М очанов -  главный специалист-эксперт отдела режима секретности и

безопасности информации;

Бахова И.С. -  старш ий специалист 1 разряда отдела внутреннего контроля и

аудита;

Независимый эксперт:

М.М. Докш оков -  заместитель начальника управления по вопросам

государственной службы, противодействия коррупции и местного самоуправления

Администрации Главы КБР -  начальника отдела по вопросам противодействия

коррупции.

Секретарь Комиссии:

М.Х. Теммоева -  главный специалист-эксперт отдела кадров.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

2

Врио руководителя
УФК по Кабардино-Балкарской Республике М .Х.Сохроков